
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 497 del 08/09/2011

OGGETTO:  presa  d'atto  della  risoluzione  del  rapporto  di  lavoro 
della  Dr.ssa  Ibba  Giulietta,  Dirigente  Sanitario  del  profilo 
professionale  Medici,  disciplina  di  Ginecologia  e  Ostetricia  – 
parziale rettifica deliberazione n. 151 del 21.02.2011.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: sig.ra Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

PREMESSO  che con deliberazione del D.G. n. 151 del 21 febbraio 
2011 si disponeva il collocamento in aspettativa non retribuita 
della  dipendente  Dr.ssa  Ibba  Giulietta,  Dirigente  Sanitario  del 
profilo  professionale  Medici,  disciplina  di  Ginecologia  e 
Ostetricia, con decorrenza 16 febbraio 2011 e fino al 15 agosto 
2011;
CHE la Dr.ssa Ibba aveva richiesto l'aspettativa in quanto assunta 
presso  l'Azienda  Sanitaria  Locale  di  Carbonia  con  rapporto  di 
lavoro a tempo indeterminato e a seguito di pubblico concorso;
RILEVATO che, per mero errore materiale, nel citato provvedimento 
di concessione dell'aspettativa, veniva richiamato l'art. 10, comma 
8, lettera a) del contratto  integrativo del C.C.N.L. 1998/2001 per 
l'area della dirigenza medica e veterinaria, anzichè l'art. 14, 
comma 9, del CCNL 1998/2001 per la stessa area contrattuale che 
disciplina tale tipologia di aspettativa;
RITENUTO di  rettificare  conseguentemente  la  richiamata 
deliberazione n. 151/2011 nella parte in cui è fatto riferimento 
all'articolo 10, comma 8, lettera a) del contratto  integrativo del 
C.C.N.L. 1998/2001 per l'area della dirigenza medica e veterinaria;
CONSIDERATO che la Dr.ssa Ibba non ha ripreso servizio al termine 
del periodo di aspettativa, e pertanto il rapporto di lavoro deve 
intendersi risolto, secondo quanto previsto dall'art. 10, comma 7, 
del  CCNL integrativo 1998/2001 per  l'area della Dirigenza Medica 
e Veterinaria;



VISTO l'art. 10, comma 9, dello stesso CCNL integrativo, ove è previsto 
che il dirigente che non rientra in servizio al termine del periodo di 
prova presso altra Azienda è esonerato dal preavviso;
RITENUTO pertanto di prendere atto, della risoluzione del rapporto di 
lavoro con questa Azienda della Dr.ssa Ibba;
PER i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1. Di rettificare  la deliberazione n. 151 del 21 febbraio 2011, 
nella parte in cui è fatto riferimento all'articolo 10, comma 8, 
lettera a) del contratto  integrativo del C.C.N.L. 1998/2001 per 
l'area della dirigenza medica e veterinaria, dando atto che la 
Dr.ssa  Ibba  Giulietta,  Dirigente  Sanitario  del  profilo 
professionale  Medici,  disciplina  di  Ginecologia  e  Ostetricia, 
veniva collocata in aspettativa non retribuita ai sensi dell'art. 
14, comma 9, del CCNL 1998/2001 per la stessa area della Dirigenza 
medica e veterinaria.

 
2. Di prendere atto che il rapporto di lavoro presso questa Azienda 

della stessa Dr.ssa Ibba Giulietta, si è risolto il 16 agosto 
2011,  essendo  terminato  il  15  agosto  2011  il  periodo  di 
aspettativa concesso con deliberazione n.151 del 21 febbraio 2011.

3. Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Mariano Meloni

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa M.Giovanna Porcu      Dott. Bruno Giorgio Lacu

      

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 09/09/2011 al 23/09/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 497 del 08/09/2011
	DELIBERA

